
Zarządzenie nr 130 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki  

z dnia 2.11.2021 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji ankiet 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 9/XII/08 Rady Gminy Wiskitki z dnia  

15 lutego 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez darowiznę nieruchomości 

położonej w miejscowości Wiskitki,  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji ankiet w składzie: 

1) Wiesław Wichowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Jolanta Grabowska – Członek Komisji, 

3) Waldemar Zgiet – Członek Komisji, 

4) Magdalena Cętkowska – Członek Komisji, 

5) Aleksandra Czuba – Członek Komisji, 

do weryfikacji ankiet dotyczących rozdysponowania środków pochodzących ze sprzedaży 

gruntów przekazanych przez Wspólnotę Pastwiskową. 

§ 2.1 Weryfikacja ankiet odbędzie się w dniu 3 listopada 2021 r. 

2. Termin składania ankiet upłynął w dniu 17 września 2021 r. o godz. 15:00. 

§ 3.1 Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z weryfikacją ankiet. 

2. Komisja niezwłocznie po weryfikacji ankiet przedkłada informacje z przeprowadzonego 

postępowania Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ  
       MIASTA I GMINY  
             WISKITKI 
                    /-/  
        mgr Rafał Mitura 

 


